
 
 
 

UFF. DiPOB   Roma 15.03.2024 

DET. N. 703 

Oggetto: Fornitura acqua e bevande varie 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

-  

 

 

IL DIRIGENTE 
 

  

- Visto il Dlgs n. 36/2023 ed in particolare gli artt. 17 e 50 comma 1 lettera b); 

- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione; 

- Considerata la richiesta di rifornirsi di acqua e bibite pervenuta dalla Presidenza; 

- Considerata la necessità di fornire acqua durante i Comitati Centrali; 

- Considerati i prezzi praticati dalla Società Top Drink Distribuzione, che opera on-line 

ed accetta ordini anche di esigue quantità garantendo il trasporto gratuito in 36 ore 

presso la sede della Federazione; 

- Stimata sufficiente una necessità di 240 bottigliette da 0,5 lt di acqua e 1 cartone di Coca 

Cola da 24 pezzi; 

- Stimata pertanto una spesa complessiva € 76,90 compresa IVA; 

- Verificato che il DURC risulti regolare; 

- Considerata che il Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria per tale 

fornitura a carico del capitolo n. 1.3.02 “Spese stampati, cancelleria e altro materiale”  

-  

 

DETERMINA 

 

- di acquistare on-line dalla Società Top Drink Distribuzione la fornitura di 240 

bottigliette da 0,5 lt di acqua al costo complessivo di € 76,90 compresa IVA; 

- All’onere della determinazione in esame si provvede mediante riduzione di spesa del 

capitolo 1.3.02 “Spese stampati, cancelleria e altro materiale”.  

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2024-03-15T09:34:53+0100
	MIRIAM LANZA




